
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Пригородная средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 

 1 апреля 2025 г.                                                                               № 98 

п. Новый Свет 

 
  
 Об утверждении Регламента проведении  

Всероссийских проверочных работ в 2025 году 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзор) от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении состава 

участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских проверочных 

работ в образовательных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, а также перечня учебных предметов, по 

которым проводятся всероссийские проверочные работы в образовательных 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам начально общего, основного общего, среднего общего образования в 

2024-2025 учебном году», распоряжением комитета общего и профессионального 

образования Ленинградской области от 27.03.2025 № 761-р «О утверждении 

Регламента проведения Всероссийских проверочных работ в Ленинградской 

области в 2025 году», на основании распоряжения комитета образования 

администрации муниципального образования Гатчинского муниципального округа 

Ленинградской области от 01.04.2025 № 300-р «Об утверждении регламента 

проведения всероссийских проверочных работ в общеобразовательных учреждениях 

Гатчинского муниципального округа в 2025 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Регламент проведения Всероссийских проверочных работ в МБОУ 

«Пригородная СОШ» в 2025 году (далее – Регламент) согласно приложению к 

данному приказу. 

2. Педагогическим работникам МБОУ «Пригородная СОШ» руководствоваться 

Регламентом в работе по организации и проведению Всероссийских проверочных 

работ в 2025 году. 



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Н.В. Золдырева 

 

 

 

 


